
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - rekonstrukce podlahy ve sportovní hale BIOS.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000073“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého -
rekonstrukce podlahy ve sportovní hale BIOS." rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: MAN podlahy s.r.o.
Sídlo: U Barevny 100

582 22 Přibyslav
IČO: 28826302
Datum a čas doručení nabídky: 15.07.2022, 11:30
Nabídková cena: 3 139 630,80 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
Sídlo: Mostní 5552/5552

76001 Zlín
IČO: 25560191
Datum a čas doručení nabídky: 15.07.2022, 08:00
Nabídková cena: 3 194 133,40 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: BASKET SPORT. s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 119/50

612 00 Brno
IČO: 26884542

1 /2



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 15.07.2022, 11:31
Nabídková cena: 3 651 016,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Holmark Creative s.r.o.
Sídlo: Loučka 2

78322 Cholina
IČO: 29388244
Datum a čas doručení nabídky: 14.07.2022, 11:49
Nabídková cena: 3 860 849,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - rekonstrukce podlahy ve sportovní hale BIOS.":

Název: MAN podlahy s.r.o.
Sídlo: U Barevny 100

582 22 Přibyslav
IČO: 28826302
Nabídková cena: 3 139 630,80 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 10.08.2022

Karin Dostálová, v.r.

2 /2


